NNHBA4YKH

CABE3 MAVBAYKN CABE3 PEMYBJ/IMKE CPIMCKE
FEEB?HEE:{“E 3umcko npeeHcTBO MNC PC 2022
Bamna Jlyka, 19. - 20.03.2022 Wi, pltvackiLave i ba
Disciplina 209 Muski/M, 400m MeSovito/Medley Otvoreno/Open
19.03.2022 - 17:11 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 4:16.70 Ensar Hajder ZATU Essen (GER) 07.02.2015
Nezvanicni BiH - 18 4:24.05 Jovan Leki¢ 22ABL Zrenjanin (SRB) 01.11.2019
Nezvanicni BiH - 16 4:24.05 Jovan Leki¢ 22ABL Zrenjanin (SRB) 01.11.2019
Nezvanicni BiH - 14 4:41.81 Mihajlo Ceprkalo 22ABL Split (CRO) 03.11.2013
Nezvanicni BiH MIM-12 5:12.30 Jovan Leki¢ 22ABL Zadar (CRO) 21.11.2015
Bodova: FINA 2021
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
Otvoreno/Open
1. Filip Kuruzovi¢ A 19 Borac, BL 4:57.60 491
50m: 30.27 30.27 200m: 2:22.48 1:17.32 300m: 3:53.76 45.51 400m: 4:57.60 31.05
100m: 1:05.16 34.89 250m:  3:08.25 45.77 350m: 4:26.55 32.79
2. Aleksa Bukanovi¢ O 17 Borac, BL 5:00.94 475
50m: 31.41 31.41 150m: 1:47.36 38.58 250m:  3:10.25 44.16 350m: 4:26.95 33.46
100m: 1:08.78 37.37 200m: 2:26.09 38.73 300m: 3:53.49 43.24 400m: 5:00.94 33.99
3. Danilo Proti¢ O 17 Borac, BL 5:09.58 436
50m: 32.10 32.10 150m: 1:49.74 40.15 250m: 3:13.27 43.85 350m: 4:34.75 37.52
100m: 1:09.59 37.49 200m: 2:29.42 39.68 300m: 3:57.23 43.96 400m: 5:09.58 34.83
4. Aleksej Vidovi¢ O 17 Borac, BL 5:12.03 426
50m: 29.94 29.94 150m: 1:46.97 41.53 250m: 3:13.16 46.86 350m: 4:36.55 37.17
100m: 1:05.44 35.50 200m: 2:26.30 39.33 300m: 3:59.38 46.22 400m: 5:12.03 35.48
5. Relja Grahovac P 14 Borac, BL 5:16.21 409
50m: 32.98 32.98 150m: 1:55.60 41.99 250m: 3:20.98 45.27 350m: 4:41.55 34.17
100m: 1:13.61 40.63 200m: 2:35.71 40.11 300m: 4:07.38 46.40 400m: 5:16.21 34.66
6. Bojan Nikoli¢ O 18 Borac, BL 5:30.03 360
50m: 32.27 32.27 150m: 2:00.00 49.52 250m: 3:29.28 42.73 350m: 4:53.79 40.34
100m: 1:10.48 38.21 200m: 2:46.55 46.55 300m: 4:13.45 44.17 400m: 5:30.03 36.24
7. Vanja Zrni¢ K 15 Borac, BL 5:32.73 351
50m: 33.47 33.47 150m: 1:58.58 43.94 250m: 3:31.50 49.44 350m: 4:57.58 36.52
100m: 1:14.64 41.17 200m: 2:42.06 43.48 300m: 4:21.06 49.56 400m: 5:32.73 35.15
DNF David Tuckesi¢ K 16 Borac, BL
OmnagnHum - 17 n 18 roguHa
1. Aleksa bukanovi¢ O 17 Borac, BL 5:00.94 475
50m: 31.41 31.41 150m: 1:47.36 38.58 250m:  3:10.25 44.16 350m:  4:26.95 33.46
100m: 1:08.78 37.37 200m: 2:26.09 38.73 300m: 3:53.49 43.24 400m: 5:00.94 33.99
2. Danilo Protic¢ O 17 Borac, BL 5:09.58 436
50m: 32.10 32.10 150m: 1:49.74 40.15 250m: 3:13.27 43.85 350m: 4:34.75 37.52
100m: 1:09.59 37.49 200m: 2:29.42 39.68 300m: 3:57.23 43.96 400m: 5:09.58 34.83
3. Aleksej Vidovi¢ O 17 Borac, BL 5:12.03 426
50m: 29.94 29.94 150m: 1:46.97 41.53 250m: 3:13.16 46.86 350m: 4:36.55 37.17
100m: 1:05.44 35.50 200m: 2:26.30 39.33 300m: 3:59.38 46.22 400m: 5:12.03 35.48
4. Bojan Nikoli¢ O 18 Borac, BL 5:30.03 360
50m: 32.27 32.27 150m: 2:00.00 49.52 250m: 3:29.28 42.73 350m: 4:53.79 40.34
100m: 1:10.48 38.21 200m:  2:46.55 46.55 300m: 4:13.45 44.17 400m:  5:30.03 36.24
Kagetu - 15 n 16 rognHa
1. Vanja Zrni¢ K 15 Borac, BL 5:32.73 351
50m: 33.47 33.47 150m: 1:58.58 43.94 250m: 3:31.50 49.44 350m: 4:57.58 36.52
100m: 1:14.64 41.17 200m: 2:42.06 43.48 300m: 4:21.06 49.56 400m: 5:32.73 35.15
Ten.: +381 63 549 357 Baw cajt o nauBary: https://plivanje.info e-MowTa: milomir@gmail.com

ONLINE nuHk (kpatkm): plivanje.info/zimsko

Splash Meet Manager, 11.72081

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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NNUBAYKK
CABE3 M/IMBAYKM CABE3 PEMYB/IMKE CPICKE G
e L 3umcko npseHcTso MNC PC 2022

CPNCKE Bawa Jlyka, 19. - 20.03.2022 W a1

Disciplina 209, Muski/M, 400m Me3Sovito/Medley, Kagetn - 15 n 16 roguHa

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

DNF David TuckeSi¢ K 16 Borac, BL

MuoHnpu - 13 1 14 rognHa

1. Relja Grahovac P 14 Borac, BL 5:16.21 409
50m: 32.98 32.98 150m: 1:55.60 41.99 250m:  3:20.98 45.27 350m: 4:41.55 34.17
100m: 1:13.61  40.63 200m: 2:35.71  40.11 300m: 4:07.38 4640  400m: 5:16.21  34.66

Ten.: +381 63 549 357 Baw cajt o nauBary: https://plivanje.info e-MowTa: milomir@gmail.com
ONLINE nuHk (kpatkm): plivanje.info/zimsko
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